проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Бесплатная передача в собственность граждан

Российской Федерации занимаемых ими жилых

помещений в муниципальном жилищном фонде

(приватизация жилых помещений)»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Администрации города Ханты-Мансийска от 23.05.2013 № 122-р «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.
Глава Администрации города

Ханты-Мансийска

   М.П. Ряшин
Пояснительная записка
к проекту Постановления Администрации города Ханты-Мансийска «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
Настоящий проект постановления Администрации города Ханты-Мансийска вносится в соответствии с распоряжением Администрации города Ханты-Мансийска от 23.05.2013 № 122-р «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и устанавливает стандарт предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)», сроки и последовательность административных процедур (действий) Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, а также порядок его взаимодействия с заявителями, органами государственной власти и иными органами местного самоуправления, учреждениями и организациями при предоставлении муниципальной услуги.
Директор Департамента

      Е.А.Корчевская
Исполнитель: Лиханов Кирилл Андреевич, 32-29-16
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту Постановления Администрации города Ханты-Мансийска «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
           Проект вносит: Корчевская Елена Александровна, директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 33 13 60

           Исполнитель: Лиханов Кирилл Андреевич, начальник отела управления жилищным фондом жилищного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 32-29-16
	Ф.И.О., должность
	Предложения, замечания
	подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Рез-ты анализа НПА на коррупциогенность

	Первый заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

Дунаевская Н.А.

	Начальник

юридического

управления Администрации города Ханты-Мансийска

Романюк А.С.

	Начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

Ципорин П.И.

	И.О. Начальника юридического управления Департамента муниципальной собственности  Администрации города Ханты-Мансийска

Коринь Д.И.

	Заместитель директора - начальник жилищного управления  Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

Гурин А.С.

ЛИСТ  РАССЫЛКИ

к проекту Постановления Администрации города Ханты-Мансийска «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

Исполнитель: Лиханов Кирилл Андреевич, начальник отела управления жилищным фондом жилищного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 32-29-16
	Постановление направить:

1 экз. – исполнителю;

	1 экз.  – в Департамент муниципальной собственности города Ханты-Мансийска

	1 экз.  – в управление информатизации города Ханты-Мансийска